Повестка заседания Президиума Российского психологического общества

2 декабря 2021 года, время: 13-00

Москва, ул.Моховая, дом 11, стр.9

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О подготовке Международного конгресса «Психология – образованию».

2. О проведении Съезда Российского психологического общества 2022 г.

3. О Европейской федерации психологических ассоциаций.

4. Разное.

Решение №1

Слушали: о подготовке Международного конгресса «Психология –

образованию».

Решили: одобрить подготовку Международного конгресса «Психология –

образованию».

Президент РПО                Ю.П.Зинченко

Первый вице-президент РПО        П.Н.Ермаков

Решение №2

Слушали: о проведении Съезда Российского психологического общества 2022

г.

Решили: утвердить проведение Съезда Российского психологического общества

2022 г. на базе Уральского федерального университета имени первого

Президента России Б.Н. Ельцина.

Президент РПО                Ю.П.Зинченко

Первый вице-президент РПО        П.Н.Ермаков

Решение №3

Слушали: о Европейской федерации психологических ассоциаций.

Решили: одобрить взаимодействие с Европейской федерацией психологических

ассоциаций.

Президент РПО                Ю.П.Зинченко

Первый вице-президент РПО        П.Н.Ермаков